
BACY-SAN KONCENTRAT
Płyn neutralizujący nieprzyjemne zapachy
Neutralizuje zapachy fekalii, nikotyny, potu oraz innych nieprzyjemnych zapachów. Pozostawia przyjemny i długo 
utrzymujący się zapach. Ulega co najmniej 90% biodegradacji.

Stosowanie/dozowanie: Rozcieńczać z wodą, w zależności od intensywności i rodzaju nieprzyjemnych zapachów 
bądź stosować nie rozcieńczony w następujący sposób: bezpośrednio rozpylać w pomieszczeniu lub niewielką ilość 
(ok. 10 ml), wlać do pojemnika z wodą do mycia podłóg, wlać do kratki ściekowej kanalizacji, wlać do kratki 
zlewozmywaka. Stosować na powierzchniach zmywalnych.

Dane techniczne:
 Kolor: bezbarwny
 Stan skupienia: ciecz
 Zapach: charakterystyczny
 Odczyn pH: 8

Informacje dotyczące transportu:
Produkt nie jest klasyfikowany jako niebezpieczny w transporcie.

Produkt przeznaczony do profesjonalnego stosowania

Składniki (zgodne z rozporządzeniem o detergentach 648/2004/UE wraz z późn. zm): niejonowe środki 
powierzchniowo czynne (<5%), kationowe środki powierzchniowo czynne (<5%), kompozycje zapachowe (HEXYL 
CINNAMAL, LIMONENE, LINALOOL, BUTYLPHENYL METHYLPROPIONAL, COUMARIN, HYDROXYCITRONELLAL, EUGENOL, 
CITRAL).

Działa drażniąco na skórę. Działa drażniąco na oczy.
Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Wrazie konieczności zasięgnięcia porady 
lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować 
rękawice ochronne. WPRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody. WPRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO 
OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal 
płukać.
EUH208 Zawiera: aldehyd α – heksylocynamonowy, limonen, linalol, aldehyd 2-(4-tert-butylobenzylo) propionowy. 
Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.

Produkt dostępny w opakowaniach:

Symbol Pojemność Opakowanie oz/warstwa/paleta
609/1 1L butelka na zam – 480 szt
609/R1 1L + Rozp butelka+rozp 10 / 80 / 240 szt
609/5 5L kanister 1 / 32 / 96 szt
609/10 10L kanister na zam – 60 szt

Przepisy  prawne  nie  nakładają  na  producenta  określania  daty
przydatności  do użycia.  Dla celów  logistycznych zakłada  się,  że
produkt  powinien zostać  całkowicie  zużyty  w ciągu 36 miesięcy
od  daty  produkcji,  jednak  przekroczenie  tego  terminu,  nie
zwiększa zagrożeń dla użytkownika.

Polskojęzyczne  informacje  w  tym  dokumencie  opracowane
zostały  w  oparciu  o  materiały  producenta  oraz  aktualny  stan
wiedzy. Firmy BECKER-CHEMIE GmbH oraz Eilfix Polska sp.j.  nie
ponoszą  odpowiedzialności  za  dokładność,  kompletność  oraz
aktualność informacji podanych w tym dokumencie.

Informacje tu przedstawione mają jedynie na celu umożliwienie
użytkownikom  poznanie  asortymentu  towarów  sprzedawanych
przez firmę Eilfix Polska sp.j.

Hersteller/Producent: BECKER Chemie GmbH
Westring 87–89, D-33818 Leopoldshöhe
Tel: +49520299230 Deutschland/Niemcy

Generalny Dystrybutor: Eilfix Polska sp.j.
54-613 Wrocław, Krzemieniecka 109,
tel: 71 354 56 05 www.eilfix.pl


